

# ÅRSRAPPORT 01.10.2018 - 30.09.2019

## Det Gamle Rådhus Brande ApS

Storegade 5  
7330 Brande

CVR nr. 32936733

(10. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 10. januar 2020

### **Dirigent**

Peder Holt

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Det Gamle Rådhus Brande ApS  
Storegade 5  
7330 Brande

Telefon: 9642 2200

CVR-nr.: 32936733  
Stiftelsesdato: 25. maj 2010  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Direktion

Peder Holt  
Tommy Mikkelsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Lund & Christiansen I/S  
Tjørring Hovedgade 65  
7400 Herning

### Bankforbindelse

Sydbank  
Torvet 1  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervslokaler.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018/2019 et overskud før skat på kr. 327.374.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	465.554	495.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.973	-67.973
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>397.581</b>	<b>427.409</b>
Andre finansielle omkostninger	-70.207	-75.360
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>327.374</b>	<b>352.049</b>
Skat af årets resultat	-83.412	-83.569
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>243.962</b>	<b>268.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	43.962	68.480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>243.962</b>	<b>268.480</b>

## Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>5.130.259</u>	<u>5.198.232</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.130.259</b></u>	<u><b>5.198.232</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.130.259</b></u>	<u><b>5.198.232</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.447</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.447</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.447</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>5.130.259</b></u>	<u><b>5.204.679</b></u>

## Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	1.712.290	1.668.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.992.290</u></b>	<b><u>1.948.328</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.543.550	1.696.786
Selskabsskat	68.412	73.767
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.611.962</u></b>	<b><u>1.770.553</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	165.000	165.000
Gæld til pengeinstitutter	35.314	47.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.445	2.621
Selskabsskat	58.767	50.733
Anden gæld	1.226.481	1.220.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.526.007</u></b>	<b><u>1.485.798</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>3.137.969</u></b>	 <b><u>3.256.351</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>5.130.259</u></b>	 <b><u>5.204.679</u></b>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	80.000	1.668.328	200.000	1.948.328
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	43.962	0	43.962
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Foreslået udbytte	0	0	200.000	200.000
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.712.290</b>	<b>200.000</b>	<b>1.992.290</b>
			<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år			890.000	1.050.000
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank, Brande er stillet følgende sikkerheder:				
Kr. 1.000.000 Ejerpantebrev med pant i ejendommen Storegade 5, Brande				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på kr. 1.708.550 er der givet pant i grund og bygning.				
Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 5.130.259.				
<b>4. Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.				